


Edição 1.637 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÕES ELETRÔNICOS 023 E 024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2XLVTX5P-TOEN1LSC-RJXVR8Q1-3UFEAFGX
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 023/2024

O Pregoeiro  do Município  de Itapicuru/BA,  no uso de  suas  atribuições  legais,  torna público que

realizará  licitação  através  da  modalidade  Pregão,  na  forma  eletrônica.  Objeto:  Contratação  de

empresa para promoção e organização do programa municipal  de formação continuada da rede
municipal  de  ensino  do  município  de  Itapicuru  –  BA. Tipo/Critério  de  Julgamento:  “Menor  preço
global”. O início do acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 05/07/2024, e o
limite  às  08h00min  do  dia  16/07/2024  (Horário  de  Brasília).  A abertura  das  propostas  será  às
08h00min do dia 16/07/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 09h00min do
dia  16/07/2024  (Horário  de  Brasília).  Fundamento  Legal:  Lei  nº  14.133/2021.  O  Edital  estará
disponível  no  endereço  eletrônico:  https://bnc.org.br/  ou  no  setor  de  Licitações  da  Prefeitura.
Informações através do e-mail: copel.itapicuruoficial@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 03
de Julho de 2024 – Enoque Serafim de Santana Filho - Pregoeiro. 

 

Edição 1.637 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 3

PREGÕES ELETRÔNICOS 023 E 024

Certificação Digital: 2XLVTX5P-TOEN1LSC-RJXVR8Q1-3UFEAFGX
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 024/2024

O Pregoeiro  do Município  de Itapicuru/BA,  no uso de  suas  atribuições  legais,  torna público que
realizará licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de Preços
para  futura  e  eventual  aquisição  de  materiais  gráficos  para  atendimento  a  diversas  Unidades
Escolares da Rede Municipal de Educação de Itapicuru Bahia. Tipo/Critério de Julgamento: “Menor
preço global”. O início do acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 05/07/2024, e
o limite  às 09h00min do dia  16/07/2024 (Horário  de Brasília).  A abertura  das  propostas  será  às
09h00min do dia 16/07/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 10h00min do
dia  16/07/2024  (Horário  de  Brasília).  Fundamento  Legal:  Lei  nº  14.133/2021.  O  Edital  estará
disponível  no  endereço  eletrônico:  https://bnc.org.br/  ou  no  setor  de  Licitações  da  Prefeitura.
Informações através do e-mail: copel.itapicuruoficial@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 03
de Julho de 2024 – Enoque Serafim de Santana Filho - Pregoeiro. 

 

Edição 1.637 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: 2XLVTX5P-TOEN1LSC-RJXVR8Q1-3UFEAFGX
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 013/2024

O Agente de Contratação do Município de Itapicuru/BA, no uso de suas atribuições legais,  torna
público  que  realizará  licitação  através  da modalidade  Concorrência,  na  forma eletrônica.  Objeto:
Contratação de empresa (s) de engenharia para construção de quadras poliesportivas cobertas em
diversos povoados no município de Itapicuru/Bahia, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos. Tipo: “Menor preço global por lote”. O início do acolhimento
das  propostas  será  a  partir  das  10h00min  do  dia  05/07/2024,  e  o  limite  às  10h00min  do  dia
18/07/2024 (Horário  de Brasília).  A abertura das propostas será às 10h00min do dia  18/07/2024
(Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 11h00min do dia 18/07/2024 (Horário de
Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=itapicuru&status=recebendo_proposta&pagina=1,  https://bnc.org.br/;
https://doem.org.br/ba/itapicuru/editais ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através
do e-mail: copel.itapicuruoficial@gmail.com. Prefeitura Municipal de Itapicuru, 03 de Julho de 2024 –
Enoque Serafim de Santana Filho – Agente de Contratação.  

 

Edição 1.637 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 5

AVISO

Certificação Digital: 2XLVTX5P-TOEN1LSC-RJXVR8Q1-3UFEAFGX
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÕES ELETRÔNICOS 023 E 024

	CONCORRÊNCIA-ELETRÔNICA
	AVISO


		2024-07-04T00:10:13-0300




